Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 7»

Протокол

01 июля 2022г. № 4

г. Боровичи

заседания Наблюдательного Совета

Председатель Булина Е.А.

Секретарь Смирнова О.А.

Присутствовали - Булина Е.А.., Корнева О.А.., Курочкина И.В., Лютин Д.М., Матвеев Д.Г., Негара
Д.С., Смирнова О.А., Копылова М.В.

Повестка дня: Рассмотрение и утверждение изменения плана ФХД на 01.07. 2022г.

СЛУШАЛИ:

- Копылову М.В., и.о.директора школы, которая представила на рассмотрение и
утверждение изменения плана ФХД на 01.07.2022г. Изменения связаны с
перераспределением и выделением дополнительных ассигнований во 2 квартале 2022г.:

• Школьное отделение:
- мероприятие «Безопасное колесо» перераспределено на школу д. Передки в сумме: -
30 000,00 рублей.
-дополнительно выделено на водоотведение (негативное воздействие): 14340,00 рублей;
- дополнительно выделено на лагерь с дневным пребыванием:177930,00 рублей;
- уточнение факт, сети: - 40330,00 рублей;
- дополнительно выделено на 2-х разовое питание: 42900,00 рублей
Итого дополнительно выделено школа: 164840,00 рублей.

• Дошкольное отделение:
- дополнительно выделено на водоотведение (негативное воздействие): 92800,00 рублей;
- уточнение факт, сети: -155570,00 рублей;
-дополнительно выделено на увеличение стоимости питания: 1093300,00 рублей
Итого дополнительно выделено сады: 1030530,00 рублей

Всего вы выделено дополнительных ассигнований за 2 квартал 2022г,- 1195370,00
рублей.

- Булину Е.А.., которая выразила мнение об утверждении изменения плана ФХД на 01.07.
2022г.

Проголосовали:

Голосовали: «за»- 7 человек, против-0.

РЕШЕНИЕ:

Утвердить план ФХД на 01.07.2022г.

Председатель Наблюдательного Совета Булина Е.А.

Секретарь Наблюдательного Совета (Смирнова О.А.